



*Jensens Bageri ApS  
Lille Madsegade 70  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 33596707*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2017

Michael Hansen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Jensens Bageri ApS Lille Madsegade 70 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 03 67
	Hjemmeside: <a href="http://www.jensensbageribornholm.dk">www.jensensbageribornholm.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:jensensbageri@yahoo.dk">jensensbageri@yahoo.dk</a>
	CVR-nr.: 33 59 67 07
	Stiftet: 1. april 2011
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Tonny Kofoed Jacob Vejdiksen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af bagerforretning.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 124, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.665, og en egenkapital på t.kr. 1.035.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.261.943</b>	<b>3.515</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.781.862	-2.840
2 Afskrivninger.....	-313.866	-411
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>166.215</b>	<b>264</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-7.188	-17
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>159.027</b>	<b>247</b>
3 Skat af årets resultat.....	-34.596	-59
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>124.431</b>	<b>188</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	124.431	188
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>124.431</b>	<b>188</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Driftsmidler.....	249.124	420
4 Indretning af lejede lokaler.....	361.250	446
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>610.374</b>	<b>866</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>610.374</b>	<b>866</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	149.251	140
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>149.251</b>	<b>140</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	46.547	56
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	34.954	0
Andre tilgodehavender.....	155.186	152
Udskudt skatteaktiv.....	20.109	13
Periodeafgrænsningsposter.....	20.175	22
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>276.971</b>	<b>243</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>628.799</b>	<b>471</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.055.021</b>	<b>854</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.665.395</b>	<b>1.720</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat.....	955.372	831
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.035.372</b>	<b>911</b>
Leasinggæld .....	38.641	59
Kreditinstitutter.....	0	0
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>38.641</b>	<b>59</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	20.417	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	48.927	68
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	42.086	0
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	440.370	447
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	39.582	151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>591.382</b>	<b>750</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>630.023</b>	<b>809</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.665.395</b>	<b>1.720</b>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	8	9
Lønninger.....	2.389.223	2.504
Pensioner .....	320.045	256
Andre omkostninger til social sikring.....	72.594	80
	<u>2.781.862</u>	<u>2.840</u>
 <b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler.....	171.207	269
Småanskaffelser .....	57.659	57
Indretning af lejede lokaler.....	85.000	85
	<u>313.866</u>	<u>411</u>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	42.086	81
Regulering af udskudt skat .....	-7.490	-22
	<u>34.596</u>	<u>59</u>

## NOTER

	Driftsmidler	Indretning af lejede lokaler
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....	1.375.047	850.000
Tilgang i årets løb .....	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	1.375.047	850.000
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-954.716	-403.750
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-171.207	-85.000
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-1.125.923	-488.750
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>249.124</b>	<b>361.250</b>
	<hr/>	<hr/>

Finansielle leasingaktiver udgør t.kr. 48 af driftsmidlerne.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	830.941	124.431	955.372
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>910.941</b>	<b>124.431</b>	<b>1.035.372</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Leasinggæld.....	94.721	59.058	20.417	0
Kreditinstitutter.....	48.637	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>143.358</b>	<b>59.058</b>	<b>20.417</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER

2016 2015  
kr. 1000

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Koncernens danske moderselskab hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for MTN Holding, Rønne ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 100.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankmellemværender i Nordea Bank er der deponeret virksomhedspant t.kr. 800 med sikkerhed i, debitorer til bogført værdi t.kr. 39, varelager til bogført værdi t.kr. 149 samt driftsmidler til bogført værdi t.kr. 201.

Til sikkerhed for vareleverandører er der deponeret t.kr. 6 på en sikringskonto indeholdt i de likvide midler.

**9 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:

MTN Holding, Rønne ApS, Lille Madsegade 16, 3700 Rønne  
AM Holding, Rønne ApS, Rosenvej 4, 2. th., 3700 Rønne